
 

ZP-2019/17 

Radom, dnia 22.09.2017  

 

 

 WYKONAWCY  

 

 

  

Informacja o unieważnieniu postępowania  na zadanie nr 2 i 3 dot. dotyczy postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.„ Zakup 

urządzeń drukujących dla jednostek Policji garnizonu mazowieckiego“  nr spr. 63/17 
 

  

Komenda Wojewódzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy  z dnia 

29 stycznia  2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015r poz.2164 z póź.zm),informuje że 

postępowanie na zadanie nr 2 i 3  zostało unieważnione. 

 

W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego tj. do dnia 11.09.2016r. do godz. 10:30 

wpłynęło 2  oferty.  

 

Oferta nr 1 

Copy Control  Service  

T. Biegaj, K. Jaworski s.c 

Ul. Tamka 49 

00-355 Warszawa  

zadanie 1 

Cena – 5750,62 zł 

Koszty eksploatacji  - 42375,24 zł 

Okres gwarancji – 48 miesiecy  

Informacja o unieważnieniu zadania nr 1  została przekazana Wykonawcom  odrębnym pismem -  

20.09.2017  

 

Zadanie nr 2 

Cena – 18007,20 zł 

Koszty eksploatacji – 7651,18 zł  

Okres gwarancji – 48 miesiecy  

 

Zadanie nr 3  

Cena – 18292,56 zł  

Koszty eksploatacji  - 7627,72 zł 

Okres gwarancji – 48 miesiecy  

 

Oferta nr 2 

Cezar  

Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp.zo.o 

Ul.Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

 

Zadanie nr 2 

Cena – 23069,88 zl  

Koszty eksploatacji- 2819,16 zł  

Okres gwarancji – 48 miesiecy  

 

Zadanie nr 3  

Cena – 19315,92 zł  



Koszty eksploatacji  - 2819,16 zł  

Okres gwarancji – 48 miesiecy  

 

 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 41395,03 zł  

z podziałem na części: 

 

Zadanie nr 1 -  3.867,00 zł  

Zadanie nr 2-  20.136,03 zł  

Zadanie nr 3 - 17.392,00 zł 

 

 

OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY KIEROWAŁ SIĘ  PRZY WYBORZE 

OFERTY WRAZ Z WAGAMI TYCH KRYTERIÓW   

I   cena - 60 % 

II  koszty eksploatacji - 30 % 

III okres gwarancji – 10% 

 

 

PUNKTACJA  PRZYZNANA OFERTOM  I RANKING  OFERT- WYLICZENIE PUNKTÓW 

 

 

Dla zadania nr 2 

 

 

Zad. nr 2 

Środki przeznaczone przez 

Zamawiającego  

na realizację zamówienia 

brutto w zł. 

20.136,03 zł 

Punkty  

w kryt. 

"Cena" 

[C] 

Punkty w 

kryt.  

"Koszty 

eksplotacji 

" 

[K] 

Punkty w kryt.  

"Okres gwarancji 

" 

[G] 

Łączna 

Punktacja 

[W] 

Nr. 

oferty 

Nazwa 

Wykonawcy/Cena 

brutto 

Koszty 

eksploatacji 

brutto 

Oferowany 

"Okres 

gwarancji" 

C= 

(CN/CO) 

*60 pkt. 

 

K= 

(KN/KO) 

*30 pkt 

48 m-ce –10 pkt.; 

36 m-ce– 5 pkt.; 

24 m-ce – 0 pkt. 

[W=C+K+G] 

 

--  

  

CN = 18.007,20 zł 

 

-- -- -- 

1 

Copy Control 

Service T. Biegaj, 

K. Jaworski s.c. 

18.007,20 zł 

7.543,74 zł 48 miesięcy 60 

 

 

11,21 10 81,21 

2 

CEZAR Cezary 

Machnio i Piotr 

Gębka Sp. z o.o. 

23.069,88 zł 

2.819,16 zł 48 miesięcy 46,83 

 

 

30 10 86,83 

         

 

 

 

 

 

 



 

Dla zadania nr 3 

 

 

Zad. nr 3 

Środki przeznaczone przez 

Zamawiającego  

na realizację zamówienia 

brutto w zł. 

17.392,00 zł 

Punkty  

w kryt. 

"Cena" 

[C] 

Punkty w 

kryt.  

"Koszty 

eksplotacji " 

[K] 

Punkty w kryt.  

"Okres gwarancji 

" 

[G] 

Łączna 

Punktacja 

[W] 

Nr. 

oferty 

Nazwa 

Wykonawcy/ 

Cena brutto 

Koszty 

eksploatacji 

brutto 

Oferowany 

"Okres 

gwarancji" 

C= 

(CN/CO) 

*60 pkt. 

 

K= 

(KN/KO) 

*30 pkt 

48 m-ce–10 pkt.; 

36 m-ce– 5 pkt.; 

24 m-ce – 0 pkt. 

[W=C+K+G] 

 

--  

  

CN = 18.292,56 zł 

 

-- -- -- 

1 

Copy Control 

Service T. Biegaj, 

K. Jaworski s.c. 

18.292,56 zł 

7.627,72 zł 48 miesięcy 60 

 

 

11,09 10 81,09 

2 

CEZAR Cezary 

Machnio i Piotr 

Gębka Sp. z o.o. 

19.315,92 zł 

2.819,16 zł 48 miesięcy 56,82 

 

 

30 10 96,82 

 

 
Oferta Nr 1 

Oferta jest ważna podlega porównaniu. 

 

Oferta Nr 2  

Oferta Nr 2 została najwyżej oceniona na zadanie 2 i 3. 

Cena oferty na zadanie nr 2 przewyższa środki zamawiającego o 2933,85 zł (srodki zamawiającego 

20136,03 zł),  natomiast na zadanie nr 3 o 1926,92 zł ( środki zamawiającego 17392,00 zł)  

 

W związku z powyższym Zamawiający unieważnił postepowanie w ramach zadania 2 i 3 zgodnie z art. 

93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp  tj. cena najkorzystniejszej oferty  przekracza kwotę, którą zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 
 

  Z poważaniem 

 

Kierownik 

Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP z s. w Radomiu 

mgr Julita Dudzińska 

 

   

 

 
Wyk. egz. poj. 
Opublikowano na stronie internetowej  22.09.2017 

Opr. E.Piasta-Grzegorczyk 

 


